
UCHWAŁA NR 442/143/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów na zadania  realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 698 000,00 719 285,00

Nadzór budowlany 416 000,00 437 285,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

416 000,00 437 285,00

Starostwo Powiatowe 416 000,00 437 285,00

9 305 147,93 9 326 432,93

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 21 285,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

71015 21 285,00

21 285,00

21 285,00

21 285,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 698 000,00 719 285,00

Nadzór budowlany 416 000,00 437 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 168,00 104 839,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 103 168,00 104 839,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 192 739,00 208 754,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 192 739,00 208 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 032,00 59 203,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 56 032,00 59 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 040,00 5 468,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 040,00 5 468,00

852 Pomoc społeczna 725 580,00 725 580,00

Ośrodki wsparcia 725 580,00 725 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 400,00 449 600,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 442 400,00 449 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 31 410,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 38 000,00 31 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100,00 67 940,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 56 100,00 67 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 220,00 7 220,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 6 220,00 7 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 15 478,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 25 000,00 15 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 721,00 76 532,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 77 721,00 76 532,00

4260 Zakup energii 7 000,00 6 500,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 7 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 5 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 7 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 800,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 1 000,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

-200,00

-500,00

-200,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 189,00

-1 189,00

-500,00

-9 522,00

7 200,00

1 000,00

-9 522,00

11 840,00

11 840,00

1 000,00

-6 590,00

-6 590,00

0,00

0,00

7 200,00

85203

71015

16 015,00

3 171,00

428,00

428,00

16 015,00

3 171,00

21 285,00

1 671,00

1 671,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

21 285,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 23 680,00 25 182,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 23 680,00 25 182,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 660,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 4 000,00 3 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 82,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 200,00 82,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 16 097,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 18 000,00 16 097,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 820,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 2 000,00 2 820,00

9 305 147,93 9 326 432,93Razem: 21 285,00

Strona 2 z 2

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

820,00

-1 903,00

-1 903,00

820,00

-118,00

-340,00

-118,00

1 502,00

1 502,00

-340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 548 197,00 24 548 197,00

Drogi publiczne powiatowe 22 704 406,00 22 704 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 42 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 44 000,00 42 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 018 090,00 1 073 518,00

Starostwo Powiatowe 15 572,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 002 518,00 1 073 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 575,00 215 535,00

Zarząd Dróg Powiatowych 195 575,00 215 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793 485,00 795 788,00

Zarząd Dróg Powiatowych 793 485,00 795 788,00

4270 Zakup usług remontowych 78 500,00 82 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 78 500,00 82 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 746,00 474 005,00

Starostwo Powiatowe 85 000,00 9 612,00

Zarząd Dróg Powiatowych 465 746,00 464 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 500,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 400,00 37 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 38 400,00 37 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 1 750,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 1 750,00

750 Administracja publiczna 9 418 231,00 9 418 231,00

Starostwa powiatowe 7 995 493,00 7 995 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 773,00 277 773,00

Starostwo Powiatowe 260 773,00 277 773,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 41 000,00

Starostwo Powiatowe 38 000,00 41 000,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-1 600,00

19 960,00

-1 600,00

55 428,00

-15 572,00

71 000,00

19 960,00

2 303,00

2 303,00

4 000,00

75020

4 000,00

-1 250,00

-1 353,00

-500,00

-500,00

-76 741,00

-75 388,00

17 000,00

-800,00

-800,00

-800,00

-800,00

-1 250,00

0,00

0,00

BeSTia

17 000,00

3 000,00

3 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 1 658 350,00 1 638 350,00

Starostwo Powiatowe 1 658 350,00 1 638 350,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 947 288,00 947 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 1 020,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 800,00 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 101,00 632 777,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 247 839,00 256 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 901,00 100 564,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 29 117,00 30 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 330,00 9 563,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 3 525,00 3 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 262,00 45 262,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 34 862,00 30 862,00

4270 Zakup usług remontowych 7 575,00 5 829,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 7 575,00 5 829,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 260,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 60,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 279,00 46 479,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 42 500,00 41 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 778,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 4 000,00 2 778,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 560,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 770,00 18 154,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 11 369,00 8 753,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 170,00 1 002,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 300,00 132,00

801 Oświata i wychowanie 41 947 288,00 41 947 288,00

75085

-20 000,00

8 676,00

-20 000,00

0,00

-680,00

-680,00

8 676,00

1 663,00

1 663,00

233,00

233,00

100,00

-4 000,00

560,00

-4 000,00

-1 746,00

-1 746,00

100,00

-168,00

-800,00

-800,00

-1 222,00

-1 222,00

560,00

-2 616,00

-2 616,00

-168,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 6



BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 7



Szkoły podstawowe specjalne 6 060 508,00 6 064 978,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 582,00 29 582,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 12 032,00 10 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 499 642,00 4 508 212,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 204 429,00 212 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 069,00 696 969,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 32 443,00 36 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 543,00 83 043,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 4 228,00 4 728,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 775,00 196 775,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 9 500,00 7 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 800,00 4 300,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 4 800,00 4 300,00

Technika 4 132 979,00 4 150 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 347,00 41 592,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 20 394,00 22 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 094,00 2 891 979,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 343 481,00 354 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 664,00 504 361,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 53 311,00 56 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 234,00 129 347,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 77 132,00 79 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 380,00 26 351,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 19 640,00 19 611,00

4260 Zakup energii 148 041,00 146 690,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 8 619,00 7 268,00

4270 Zakup usług remontowych 7 461,00 6 713,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 215,00 3 467,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 1 360,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 230,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 746,00 57 188,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 10 967,00 13 409,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 567,00 3 427,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 932,00 792,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 046 531,00 3 033 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 453,00 66 155,00

80102

-2 000,00

500,00

4 470,00

-2 000,00

8 570,00

8 570,00

3 900,00

3 900,00

500,00

-4 000,00

-4 000,00

80115

-2 000,00

2 245,00

-2 000,00

2 113,00

-500,00

-500,00

17 984,00

2 245,00

10 885,00

10 885,00

2 697,00

2 697,00

2 113,00

-29,00

-29,00

80117

-1 351,00

2 442,00

-1 351,00

-298,00

-748,00

-748,00

-130,00

-130,00

2 442,00

-140,00

-140,00

-12 970,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 8



BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 9



Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 26 432,00 27 032,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 22 682,00 21 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 898,00 2 035 341,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 480 992,00 480 392,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 417 290,00 424 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 016,00 364 569,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 85 985,00 91 685,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 75 800,00 76 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 075,00 39 815,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 12 329,00 13 159,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 8 675,00 8 585,00

4260 Zakup energii 102 589,00 91 620,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 33 214,00 23 553,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 155,00 1 847,00

4270 Zakup usług remontowych 6 579,00 6 170,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 649,00 1 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 036,00 1 154,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 276,00 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 361,00 31 043,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 15 550,00 10 237,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 510,00 3 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 622,00 2 173,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 2 070,00 621,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 103,00 88 447,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 31 000,00 20 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 26 977,00 31 421,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 968,00 2 868,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 502,00 777,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 2 070,00 345,00

Licea ogólnokształcące 12 149 483,00 12 151 886,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 949,00 99 416,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 6 790,00 6 567,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 39 959,00 42 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 044 229,00 8 028 683,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 140 808,00 144 286,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 907 041,00 888 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 381 164,00 1 391 570,00

-409,00

740,00

-600,00

6 443,00

-1 308,00

7 043,00

6 553,00

5 700,00

853,00

830,00

-90,00

-10 969,00

-9 661,00

-409,00

118,00

600,00

-898,00

80120

118,00

-6 656,00

-5 318,00

-1 725,00

-5 313,00

-5,00

-1 449,00

-1 449,00

-15 546,00

-11 000,00

4 444,00

-100,00

-1 725,00

2 403,00

2 467,00

-223,00

2 690,00

3 478,00

-19 024,00

10 406,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 10



BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 11



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 24 880,00 26 319,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 139 217,00 148 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 324,00 145 138,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 2 680,00 2 854,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 15 169,00 15 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 218,00 284 325,00

Starostwo Powiatowe 949,00 15 723,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 4 376,00 4 378,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 116 615,00 118 946,00

4260 Zakup energii 284 604,00 278 768,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 12 748,00 8 409,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 13 698,00 12 201,00

4270 Zakup usług remontowych 17 654,00 16 183,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 6 231,00 4 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 974,00 4 797,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 124,00 177,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 350,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 816,00 148 085,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 6 920,00 4 533,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 18 801,00 21 457,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 381,00 13 226,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 451,00 1 296,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 988,00 3 337,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 930,00 279,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 038,00 353 239,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 7 713,00 3 914,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 126,00 8 101,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 930,00 155,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 941,00 1 691,00

Szkoły zawodowe 6 138 953,00 6 125 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 201,00 33 309,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 27 148,00 25 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 207 259,00 4 200 439,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 340 532,00 333 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 023,00 754 923,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 62 505,00 62 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 693,00 85 403,00

1 439,00

17 107,00

8 967,00

814,00

174,00

640,00

14 774,00

2,00

2 331,00

-5 836,00

53,00

-4 339,00

-155,00

-1 497,00

-1 471,00

-1 471,00

-177,00

-230,00

269,00

-2 387,00

2 656,00

-155,00

-651,00

-651,00

80130

-3 799,00

-1 892,00

-3 799,00

-100,00

-1 025,00

-775,00

-250,00

-13 008,00

-1 892,00

-6 820,00

-6 820,00

-100,00

-290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 12



BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 13



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 6 453,00 6 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 604,00 180 856,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 115 731,00 116 983,00

4220 Zakup środków żywności 5 699,00 8 199,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 699,00 8 199,00

4260 Zakup energii 123 477,00 122 673,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 13 698,00 12 894,00

4270 Zakup usług remontowych 19 996,00 12 025,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 16 114,00 8 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 73 902,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 17 528,00 18 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 496,00 5 411,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 536,00 1 451,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 134,00 2 934,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 854,00 654,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 443 238,00 444 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320,00 1 930,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 760,00 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 349,00 45 641,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 154,00 14 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 830,00 3 843,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 894,00 1 907,00

4260 Zakup energii 31 913,00 31 340,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 11 113,00 10 540,00

4270 Zakup usług remontowych 3 911,00 3 221,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 050,00 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 085,00 13 585,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 085,00 7 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 11 127,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 426,00 4 926,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 278,00 1 528,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 578,00 828,00

80148 902,00

-7 971,00

-85,00

-804,00

-7 971,00

1 402,00

1 402,00

-85,00

-200,00

-200,00

1 252,00

-290,00

1 252,00

2 500,00

2 500,00

-804,00

-390,00

-573,00

-390,00

2 500,00

292,00

292,00

13,00

13,00

-573,00

-690,00

-690,00

2 500,00

-500,00

-500,00

250,00

250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 14



BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 15



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

318 809,00 319 028,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 323,00 1 328,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 323,00 1 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 979,00 196 290,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 4 368,00 3 597,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 21 633,00 21 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 520,00 35 435,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 755,00 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 766,00 4 735,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 128,00 97,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 618,00 7 437,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 303,00 122,00

852 Pomoc społeczna 1 177 472,00 1 177 472,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 620 239,00 620 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 195,00 402 195,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 393 283,00 393 195,00

Starostwo Powiatowe 8 912,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 233 183,00 11 233 183,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 511 422,00 3 511 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229 363,00 2 230 163,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2 229 363,00 2 230 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 093,00 401 593,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 398 093,00 401 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 426,00 53 326,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 50 426,00 53 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 800,00 153 300,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 153 800,00 153 300,00

4220 Zakup środków żywności 115 000,00 123 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 115 000,00 123 000,00

80152

-771,00

-31,00

219,00

5,00

5,00

-689,00

82,00

-85,00

-85,00

-31,00

1 200,00

1 200,00

-181,00

85218

85420

-181,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

-88,00

88,00

8 000,00

0,00

800,00

800,00

3 500,00

2 900,00

2 900,00

-500,00

-500,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 16



BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 17



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 600,00 7 100,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 7 600,00 7 100,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 20 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 22 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 090,00 39 090,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 44 090,00 39 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 166,00 72 966,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 80 166,00 72 966,00

855 Rodzina 1 466 059,00 1 466 059,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 433 208,00 433 208,00

3110 Świadczenia społeczne 82 837,00 82 237,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

4 800,00 4 700,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 1 800,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 530,00 179 130,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 3 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 798,00 16 158,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

14 798,00 15 458,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 514,00 1 953,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

2 514,00 1 854,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 013,00 86 733,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

62 518,00 63 238,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 23 305,00 20 305,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 21 500,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

18 000,00 18 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 600,00

-3 000,00

500,00

100,00

-100,00

1 360,00

-500,00

99,00

3 600,00

3 600,00

1,00

1,00

500,00

660,00

700,00

-561,00

-660,00

-2 280,00

720,00

85510

-2 000,00

-7 200,00

-500,00

-500,00

-2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-7 200,00

0,00

0,00

-600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 18



Strona 8 z 9BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 19



Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

1 500,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 292,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

500,00 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 590,00 30 390,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

27 590,00 27 090,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 4 000,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 240,00 8 728,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

9 240,00 8 728,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 100,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 300,00 100,00

95 892 683,00 95 892 683,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

-208,00

-512,00

100,00

-208,00

Strona 9 z 9

-1 200,00

-500,00

-700,00

-512,00

-200,00

-200,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 20



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 333 681,00 1 329 560,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 145 374,00 1 141 253,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 145 374,00 1 141 253,00

Starostwo Powiatowe 1 145 374,00 1 141 253,00

6 606 731,00 6 602 610,00

Członkowie Zarządu:

Razem: -4 121,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 4
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

-4 121,00

85510 -4 121,00

-4 121,00

-4 121,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 21



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 133,00 211 133,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 211 133,00 211 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 415,00 145 366,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 136 415,00 145 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 454,00 38 724,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 41 454,00 38 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 753,00 4 043,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 4 753,00 4 043,00

4260 Zakup energii 18 511,00 13 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 18 511,00 13 000,00

855 Rodzina 1 122 548,00 1 118 427,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 934 241,00 930 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 6 773,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

3 600,00 2 923,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 6 600,00 3 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 397,00 506 601,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 279 532,00 281 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 580,00 38 579,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 19 570,00 19 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 080,00 90 680,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 51 125,00 50 725,00-400,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1,00

-1,00

-400,00

2 204,00

-2 750,00

2 204,00

-500,00

-3 427,00

-677,00

-4 121,00

85510 -4 121,00

-500,00

-5 511,00

-710,00

-5 511,00

-2 730,00

-2 730,00

-710,00

75085 0,00

8 951,00

8 951,00

Tabela nr 5
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z JST

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 22



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 259,00 8 609,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 6 457,00 5 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 246,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 5 500,00 3 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 790,00 116 768,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

38 772,00 39 749,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 73 018,00 77 019,00

4220 Zakup środków żywności 65 119,00 64 369,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 39 119,00 38 369,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 1 500,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 260,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 600,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 490,00 66 640,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 49 490,00 46 640,00

4430 Różne opłaty i składki 4 093,00 3 378,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 2 480,00 1 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 237,00 11 911,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 12 237,00 11 911,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 740,00 150,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

300,00 0,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 440,00 150,00

6 606 731,00 6 602 610,00Razem: -4 121,00

Strona 2 z 2

Członkowie Zarządu:

-590,00

-300,00

-290,00

-326,00

-715,00

-326,00

-2 850,00

-2 850,00

-715,00

1 000,00

-340,00

-340,00

1 000,00

-750,00

-750,00

4 978,00

977,00

4 001,00

-650,00

-1 754,00

-1 754,00

-650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 23



1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57390B6F-2C24-4B82-9F45-FF64A6477E87. Podpisany Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik



